beabsichtigte Cwcschdftsreise nach Hermannstadl wegen der in Siebenbiirgen herr-

schenden Unsicherheit aufschieben n^uss.

Orig. Pap. Arh. St. Sibiu U III 181. Siegel, rund, Dm. 29 mm, teilweise zerstort,

in griines Wachs auf der Riickscitc aufgedriickt. Ini Siegelfeld je einc kleine Figur links

und rcchls vom Wappenschild. Umschrift in Majuskcl S (^IVIUM
[

]'.

Prudentes ac circumspecti amici nostri honorandi. Refert nobis Cristoforus

Italicus de Florencia, concivis et inhabitator civitatis nostrae Rywlidomina-
rum, quomodo in elapsis temporibus non diu retroactis videlicet ante festum

Pentecosten ad civitatem vestram intimasset, ut infra quindecim dierum spa-

tiis post festum Pentecosten- pcrsonaliter illac iter suum arriperet et nonuUa
certa facta sua cum !\Iclhiore .\urifabro disponere niteretur ac etiam cum aliis

concivibus vestris, sed propter quosdam latrones et spoliatores illac videlicet

in partibus Transsiluaniae auditis meare postposuit de praesenti. Dicit enim
coram nobis idem Cristoforus praefatus concivis noster, quod ab hac civitate

nostra Rywlidominarum aliqui in brevi temporis spatii ad civitatem vestram

accedere vellent et cum eisdem cum societate bona iter suum arripere praeten-

deret' et cum praefatis concivibus vestris sua facta disponere sub bona forma
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vult cum effectu^. Ergo valete in illo, qui coelum et terram ex nihilo creavit.

Ex Ryw lidominarum feria secunda proxima post festum sanctae trinitatis,

anno domini M^CCCC^LX" octavo et cetera.

ludex et iurati cives civitatis Rywlidominarum.

Aiif der Riickseiie Adresse: Prudentibus ac circumspectis magistro civium ac

iudici, iuratis ceterisque civibus civitate Czybiniensi constitutis et commoran-
tibus amicis nostris honorandis.

1 Liicke cca 22 mm. ' Hierauf gestrichen cum effectu.

" Juni 9. * Hierauf gestrichen g.

3 622

Vor 1468 Juni 15. Koniq Malihias verleihi seinem Hofrilier Johannes Unqer de

Nadasd als Belohniing fiir Johannes von Hunijad und ihn} ijeleisleie Kriegsdiensie

mehrere Giiler der Adligen von Losoncz, die diese wegen ihrer Beleiligung am siebcn-

biirgischen Aufsland verloren haben, darunter u. a. Besilzanteile in Grosschogen,

Ober- und Niedereidisch, Suseni. Weilau. und ersuchl das Weisscnburger Kapi-
tel, die Einfiihrung vorzunehmen.

Der uniere Teil der Urkundc mil dcr Datumszcile isl weggeschniiten. Wegen
Bezugnahme auf den Aufstand ist die Urkunde nach Okiober 1467 anzuselzen.

Die genauere Zeilsetzung ergibt sich aus rfem Riickvermerk, der hesagl, dass die Ein-